
strana 4  INZERCE  CHN středa 4. 6. 2003

• Prodám dámské kolo Prodám dámské kolo zn. Eska Pro-
gress, dvanáct let staré, ale téměř nepoužité 
- za 500 Kč. V ceně nosič s košíkem, světlo, 
nářadí a další výbava. Tel. 606/648 742. 

• Mladý bezdětný pár Mladý bezdětný pár koupí byt 2+1 
na Blatenské a v okolí. Platba hotově. Tel. 
608/826 362.

• Dvaapadesátiletá středoškolačka z Dvaapadesátiletá středoškolačka z 
ChomutovaChomutova, nekuřačka a skoroabstinent-
ka střední postavy, hledá rozvedeného či 
ovdovělého muže do 57 let k občasným 
schůzkám. Optimismus a vlastní bydlení 
podmínkou. Společná dovolená u moře? 
Tel. 603/437 953, nejlépe SMS.

• Široká nabídka bytů všech Široká nabídka bytů všech velikostí 
v CV a Jirkově. Prodej i na splátky. Tel. 
474/684 868.

• Koupím lovecké trofeje Koupím lovecké trofeje na celé lebce, 
trofeje divočáků, jelení a daňčí shozy, nepo-
škozené. Tel. 603/337 453, neposílat SMS.

• Koupím myslivecké knihy Koupím myslivecké knihy - Červinka: 
Zelená krev I. - III. a Jabůrek: Pan adjunkt. 
Tel. 603/337 453, neposílat SMS.

• Prodám věcičky na chlapečka Prodám věcičky na chlapečka od 6 
do 18 měsíců. Tepláky, kalhoty, bundičky, 
zimní kombinézky, ponožky, boty. Tel. 
607/193 105.

• Vyměním státní byt Vyměním státní byt 2+1 v centru CV 
za státní 1+1 s balkonem. Přednost má ulice 
Stavbařská. Tel. 604/523 134.

• Prodám na náhradní díly pračku Prodám na náhradní díly pračku 
Candy Aquamatic 3TB - 3kg, poškozený pro-
gramátor. Cena dohodou. Tel. 723/545 766.

• Prodám vnitřní dveře Prodám vnitřní dveře 2/3 sklo, 80P a 
80L, cena po 500 Kč. Tel. 474/657 084 nebo 
732/732 343.

• Koupím družstevní byt Koupím družstevní byt 1+1 - velký. 
Tel. 607/186 450.

• Vyměním byt Vyměním byt 1+1 Krušnohorská Jirkov 
za stejný poblíž náměstí. Vážné zdravotní 
důvody. Tel. 474/681 615.

• Prodám dětské kolo Prodám dětské kolo na 3 až 6 let za 
300 Kč. Tel. 474/622 869.

• Prodám procvičovací stroj Prodám procvičovací stroj Orbitrek s 
měř. cal, km, tep. Šest měsíců starý, původ-
ní cena 4 700 Kč, nyní 2 300 Kč. Pohyblivá 
madla. Tel. 777/648 848.

• Prodám 6 ks kouřových posuvných Prodám 6 ks kouřových posuvných 
skel, skel, rozměr 40,5 x 60,7 cm. Vhodné do 
linky, sekretáře, knihovny. Cena 150 Kč/ks. 
Tel. 474/620 775.

• Prodám chatu a včelín Prodám chatu a včelín v klidném 
prostředí. Zachovalý stav. Cena dohodou. 
Tel. 736/428 936.

• Prodám dřevěné sedmistupňové Prodám dřevěné sedmistupňové 
štafle štafle (200 Kč), pěknou funkční automatic-
kou pračku Tatramat 353 (500 Kč), novou 
malou kárku s nafukovacími koly (400 Kč). 
Tel. 474/627 247.

• Hledám učitele anglického jazykaHledám učitele anglického jazyka, 
stupeň pokročilý. Tel. 777/627 977.

• Prodám kočár po 1 dítětiProdám kočár po 1 dítěti, nafukovací 
kola, přendavací rukojeť, taška i jako pytel. 
Pěkný. Tel. 728/262 110, 474/621 473.

• Prodám sportovní kolo Prodám sportovní kolo s přehazovač-
kou za 400 Kč, nebo vyměním za dámské 
kolo. Tel. 608/161 021.

• Přepíšu či upravím jakýkoliv text Přepíšu či upravím jakýkoliv text 
ve Wordu nebo Excelu. Cena dohodou. Tel. 
604/569 115.

• Prodám 4 ks novéProdám 4 ks nové, nepoužité pneu 
Michelin Energy 195/60 R1486HXH1. Tel. 
474/626 429.

• Koupím byt se samostatným Koupím byt se samostatným topením 
- plyn. kotel nebo gamaty. Prodám ložnici, 
pěkná, za 3 500 Kč. Tel. 728/627 134.

• Filmové fotografie hercůFilmové fotografie herců, našich i 
cizích, po 3 Kč. Sbírku autokatalogů ba-
revné - cizina - sešity balík - 200 Kč. Tel. 
495/213 349.

• Prodám do sbírky tel. kartyProdám do sbírky tel. karty, různé 
obrázky po 5 Kč, dále kalendáříky po 2 Kč 
(každý jiný obrázek. Tel. 495/213 349.

• Prodám rozestavěný Prodám rozestavěný RD na stavební 
parcele 1 300 m2 v Černovicích u vejprtské 
tratě. Tel. 602/415 823.

• Dětskou autosedačku Remi Dětskou autosedačku Remi pro děti 
od 0 do 10 kg a 9 až 18 kg. Homologace 
Ece 44/03, polohovací, pratelný potah, cena 
1 000 Kč. Tel. 728/529 990.

• Prodám na Ford Escort zadní sklo Prodám na Ford Escort zadní sklo a 
chladič - combi. Tel. 728/155 600.

• Prodám byt 2+1 s balkónem Prodám byt 2+1 s balkónem v os. 
vlastnictví do 230 000 Kč. Nejlépe v lo-
kalitách Dehtochema, Luna, Plus, Severka, 
Jitřenka, Stavbařská. Tel. 737/658 990.

• Prodám kola Prodám kola - horské Alpine Cani-
on Shimano, sportovní Favorit, dámské 
Premier. Velmi levně, dohoda možná. Tel. 
474/626 357.

• Koupím klavír. Koupím klavír. Spěchá. Tel. 604/978 
129.

• Velmi levně prodám el. sporákVelmi levně prodám el. sporák, tří-
plotýnkový, s elektrickou troubou. Náhradní 
plotýnky všechny nové. Tel. 474/626 293.

• Prodám Š105Prodám Š105, r.v. 1981, LPG, tažné za-
řízení, zahrádka, náhr. díly, STK do 12/03. 
Cena 8 000 Kč. Tel. 723/958 828.

• Prodám pomník Prodám pomník na zdejším hřbitově 
u dětského oddělení, cena 8 000 Kč. Krytý 
celý hrob. Tel. 605/704 239.

• Prodám pozemek Prodám pozemek 2 363 m2 Jirkov 
- Vinařice, lokalita výstavby RD. Tel. 732/
187 865.

• Prodám červený, zlatem vyšívaný sa-Prodám červený, zlatem vyšívaný sa-
rafanrafan, vhodný pro umělce, herce, zpěváky a 
podobně. Tel. 474/622 869.

• Prodám koňský hnůjProdám koňský hnůj, čerstvý i ule-
želý. V okolí CV, Mostu, Kadaně a Klášterce 
možný odvoz. Tel. 602/459 391.

• Prodám rýsovací prkno Prodám rýsovací prkno s psacím 
stolem zn. Robotron Reissasistent S - 3 
šuplíky. Levně - vhodné pro studenty nebo 
firmu. Tel. 724/008 559.

• Levně prodám plynová kamna Levně prodám plynová kamna Mora, 
pračku, mrazák, barevnou televizi a stěnu. 
Tel. 608/866 430.

• Koupím byt 1+2 v os. vlastnictví Koupím byt 1+2 v os. vlastnictví v 
okolí nemocnice, Luny, Jitřenky, Severky. 
Tel. 736/223 755 nebo 777/887 649.

• Prodám starší 150litrový mrazákProdám starší 150litrový mrazák, 4 
šuplíky, stoprocentní stav - za 500 Kč. Tel. 
606/263 450.

• Vyměním byt Vyměním byt 1+1 v Klášterci za byt 
1+1 nebo 1+2 v Chomutově. Státní. Tel. 
732/550 342.

• Prodám univerzální nabíječku Prodám univerzální nabíječku Danu-
bia ke kameře za 500 Kč, baterii Duracell do 
kamery VHS-C nová, kap. 2 600 za 1 000 
Kč. Tel. 732/208 722 večer. 

• Prodám štěňata Prodám štěňata dlouhosrstého jezev-
číka 700 Kč. Odběr možný koncem června. 
Tel. 732/926 839.

• Prodám kočárek trojkombinaciProdám kočárek trojkombinaci, ra-
kouské výroby, černo-béžovo-červený. Pou-
žívaný 7 měsíců, součástí je taška na dítě, 
fusak, nánožník, pláštěnka. Cena 4 800 Kč. 
Tel. 777/208 866.

• Starší bílé dveře Starší bílé dveře plné 80 cm, 2x starší 
bílé dveře se sklem 80 cm, všechny levé, kus 
300 Kč. Antikorovou soupravu na opékání 
selat, nová, 1 500 Kč. Tel. 474/688 818.  

Kvůli nedostatku místa Kvůli nedostatku místa nevychá-
zí kupon pro řádkovou inzerci, ze 
stejných důvodů se omlouváme 
všem, jejichž inzerát se do tohoto 
čísla nevešel - zveřejníme ho příš-
tě. Řádkovou inzerci tentokrát vý-
jimečně přijímáme i bez kuponu, 
v jakékoliv jiné psané formě. Uzá-
věrka plošné i řádkové inzerce je 
ve středu 11. června v 10 hodin. 


